K1390 ID: 1390
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill PM > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Metrisches ISO-Gewindefräsen, Vollprofil
Fräsen von metrischen ISO-Gewinden, Vollprofil.
Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 7,0 mm.
Thread milling, metric ISO-Thread, full profile
Thread milling of metric ISO-threads, full profile. For use

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
M8 7,5 0,26 0,04 0,22 0,4 PM7.MT.040.022.02 M A643 X800 X510 GT42 X510 X400 3 0,6 6,7 2,9 PM04.8
M8 7,5 0,29 0,05 0,24 0,45 PM7.MT.045.024.02 M A645 X800 X510 GT42 X510 X400 3 0,6 6,7 2,9 PM04.8
M8 7,6 0,32 0,05 0,27 0,5 PM7.MT.050.027.02 M A647 X800 X510 GT42 X510 X400 3 0,6 6,7 2,85 PM04.8
M8 7,7 0,39 0,06 0,32 0,6 PM7.MT.060.032.02 M A649 X800 X510 GT42 X510 X400 3 0,65 6,7 2,8 PM04.8
M8 7,8 0,45 0,08 0,38 0,7 PM7.MT.070.038.02 M A65B X800 X510 GT42 X510 X400 3 0,65 6,7 2,75 PM04.8
M10 8,9 0,49 0,08 0,41 0,75 PM8.MT.075.041.02 M A65D X800 X510 GT42 X510 X400 3 0,8 7,7 2,75 PM04.8
M10 9,0 0,52 0,09 0,43 0,8 PM8.MT.080.043.02 M A65F X800 X510 GT42 X510 X400 3 0,8 7,7 2,75 PM04.8
M10 9,5 0,65 0,11 0,54 1,0 PM8.MT.100.054.02 M A65H X800 X510 GT42 X510 X400 3 0,9 7,7 2,65 PM04.8
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: PM8.MT.100.054.02 M X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)